••••••• . . .
. . . . ..
. . . . ..
. . . . . . . . . . .

ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATnlO

~ ,
CAMARA MUNICIPAL DE AFUA

C.G.C 04.314.027/0001-00

PROJETO DE LEI N° 004/2005. AFUÁ-PA, 20 DE SETEMBRO DE 2005.

Exmº. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Atuá

Senhoras e Senhores Vereadores.

DENOMINA VIA PÚBLICA DO MUNICÍPIO
DE AFUÁ E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A Câmara Municipal de Atuá aprova e o Prefeito Municipal sanciona
a seguinte Lei:

Art. 1° - A Rua do BaitTo do Capim Marinho, com início na Rua Vice
Prefeito Décio Quintas e que passa em frente a residência do ex-Vereador
Salviano Borges, passa a denominar-se ªRua José Florindo dos Santosº.

Art. 2°- Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário .

._IUSTIFICA TIVA

Esta iniciativa dá-se pelo motivo da grande contribuição que o
Sr. José Florindo dos Santos, popular ªTio Zeca", deu a Cultura Afuaense,
tendo em vista que durante vários anos foi organizador da dança folclórica
do Boi, em nosso Município.

Por esse motivo e como forma de homenagem a este filho
Afuaense e como lembrança para o nosso povo é que peço aprovação deste
projeto.

2005.
Plenário Ver. Raimundo Sebastião Dias, em 20 de setembro de

/;(~~!Ífl ~
_ 9{j[ton coutinno da Costa

Vereador· PSDB

Av. Barão do Rio Branco. :tf 11- Fone : (096)689-1477-1499 F<nr: 9096)689-1 158 -Afuá-Pará-Brasil-Gen.: 68890-000

•••••• . . .
. . . . . .
. . . . ..
. . . . . . . . . . .

ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

~ ,
CAMARA MUNICIPAL DE AFUA

C.G.C 04.314.027/0001-00

'fib.Jio áos Santos Pinheiro
Presidente

PROJETO DE LEI N° 004/2005. AFUÁ-PA, 20 DE SETEMBRO DE 2005.

Exmº. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Atuá

Senhoras e Senhores Vereadores.

DENOMINA VIA PÚBLICA DO MUNICÍPIO
DE AFUÁ E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A Câmara Municipal de Atuá aprova e o Prefeito Municipal sanciona
a seguinte Lei:

Art. 1° - A Rua do Bairro do Capim Marinho, com início na Rua Vice
Prefeito Décio Quintas e que passa em frente a residência do ex-Vereador
Salviano Borges, passa a denominar-se ªRua José Florindo dos Santos".

Art. 2°- Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

JUSTIFICATNA

Esta iniciativa dá-se pelo motivo da grande contribuição que o
Sr. José Florindo dos Santos, popular ªTio Zeca", deu a Cultura Afuaense,
tendo em vista que durante vários anos foi organizador da dança folclórica
do Boi, em nosso Município.

Por esse motivo e como forma de homenagem a este filho
Afuaense e como lembrança para o nosso povo é que peço aprovação deste
projeto.

2005.
Plenário Ver. Raimundo Sebastião Dias, em 20 de setembro de

;ti~ ~!l ~W4:
?{j{ton Coutinfw áa Costa

Vereador- PSDB

Av. Barão do Rio Branco. rf 11- Fone: (096)689-1477-1499 Fa:iz: 9096)689-1158 -Afuá-Pará-Brasi.1-Cen.: 68890-000